耐用. 美观.
追求卓越·创新
IPC57190
IPC58190
IPC59190
*标准产品情况下，正屏按钮在右侧，宽屏按钮在下侧
19" SXGA悬臂式工业一体机
上海亿耀电子有限公司产品规格书

·可扩展WIFI ，4G网络
产品特性
命名规则
规格参数
客制化标识标准为空白
固态硬盘空间
内存空间
扩展按键数量标准为空白
CPU规格信息
工业一体机标识
系列标识
屏幕尺寸
Y：可选择圆管安装（默认方管）
下支撑安装（默认吊臂安装） 仰角（默认无仰角）
64：Intel Celeron J6412
38：Intel Celeron 3855U/3865U
71：Intel Skylake i3 6100U/7100U
72：Intel Skylake i5 6200U/7200U
75：Intel Skylake i7 6500U/7500U
50/57：全铝镁非触摸一体系列标识
52/59：全铝镁电容屏一体系列标识
51/58：全铝镁电阻屏一体系列标识
50/51/52：按钮位于屏幕下侧
57/58/59：按钮位于屏幕右侧
IPC5XXXX Y L X -xxxK-4G-128G-xxxx
名 称
CPU Intel®Celeron®J6412 处理器 Intel®Celeron®3855U/3865 处理器 Intel®Core™i3处理器 Intel®Core™i5处理器 Intel®Core™i7处理器
频率 四核 2.0GHZ 双核1.6GHZ 双核2.3GHZ 双核2.8GHZ 双核3.1GHZ
缓存 1.5MB 2MB 3MB 3MB 4MB
内存
DDR4 3200MT/s
最高配置：32GB
DDR4-1866/2133